REAJUSTADO

VALOR TOTAL
REAJUSTADO (3

MESES)

11 Camionete Cabine Dupla 4x2 / 4X4 Pesada 1 Und. R$ 4.980,00 R$ 5.207,08 R$ 5.207,08 R$ 156.212,40

VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 156.212,40

3.2. O valor total da diferença do reajuste contratual é de R$ 2.384,36 (dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos), referente ao período
de 15/02/2025 a 31/12/2025, conforme Justificativa (SEI 71035518).

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA GARANTIA CONTRATUAL

4.1 .  Será exigida a atualização do valor da prestação da garantia na presente contratação, conforme regras constantes da Cláusula Décima Quarta do ajuste

[...]

As despesas decorrentes do presente ajuste correrão por conta do seguinte recurso orçamentário da CONTRATANTE: Dotação Orçamentária nº
2025.4301.04.122.4200.4243; Programa: Gestão e Manutenção; Ação: Gestão e Manutenção das Atividades; Fonte: 15000100; bem como a respectiva Nota de
Empenho nº xxxxx, no valor total de R$ 2.384,36 (dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos).

 

6. CLÁUSULA SEXTA - DA RATIFICAÇÃO

6.1. Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas no Contrato nº 043/2024/SEINFRA que não colidam com o teor deste Termo,
permanecendo válidas e inalteradas as aqui não expressamente modificadas.